ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021 г. № 193-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившим силу

постановления Администрации
Златоустовского городского округа

от 21.05.2018 г. №210-П
«Об утверждении Порядка

определения объема и предоставления

субсидии на организацию временного

трудоустройства несовершеннолетних

в возрасте от 14 до 18 лет»

В целях приведения в соответствие со статьей 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым

актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок

определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели»,
ПОСТАНОВЛЯЮ;
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 21.05.2018 г. Л” 210-П «Об утверждении

Порядка определения объема и предоставления субсидии на организацию

временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

Вр-173429

вопросам Ширкову Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2021 года.

Глава
Златоустовского городского окр

^ОПРОСАМ
М.Б. Пекарский

Вр-173429